[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 2 от  14 февраля 2013 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 07.04.2010 №36 «О комиссии по рассмотрению предложений о внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях совершенствования деятельности комиссии по рассмотрению предложений о внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в часть 2 решения Волгодонской городской Думы от 07.04.2010 №36 «О комиссии по рассмотрению предложений о внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1) пункты 9, 13 и 14 признать утратившими силу;

2) дополнить пунктами 17, 18 и 19 следующего содержания:

«17)
 Александриенко Наталия Владимировна — начальник юридического отдела Администрации города Волгодонска, член комиссии;

18) Стадников Виктор Фёдорович — председатель Общественной палаты города Волгодонска, член комиссии;

19) Будянская Мария Сергеевна — председатель Молодёжного парламента при Волгодонской городской Думе, член комиссии.».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк).

Председатель

Волгодонской городской Думы

                    П.П. Горчанюк

Проект вносит председатель

Волгодонской городской Думы